Территориальная избирательная комиссия

Благовещенского района Алтайского края

ул.Ленина, д.94, р.п.Благовещенка, Благовещенский район, Алтайский край, 658670, тел. 8(38564)22-6-62, e-mail: izbirkom_blag@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2020 года
                     № 75/270

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Благовещенского района Алтайского края за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 1.5 Инструкции по организации единого порядка установления итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2020 г. № 251/1854-7, территориальная избирательная комиссия Благовещенского района Алтайского
РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Благовещенского района Алтайского за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве 2 человек в следующем составе:

	Гегешко В.И.
	– член избирательной комиссии Благовещенского района Алтайского края с правом решающего голоса;

	Шарко Т.А.
	– член избирательной комиссии Благовещенского района Алтайского края с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Благовещенского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Шампоров

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	М.С. Рыжкова